NC円テーブル & マシンバイス
Machine Vise
NC RotaryTable
大阪機工株式会社製
立形マシニングセンター
VMシリーズ専用
MachMachMac inini ee VisVisVi e
taryTaaTaTTaT bbllelel

D
A
C
７
PP
S H
R
Q
２－９．８キリ
４－１１キリ
TS-□□□ （クランプ無し）
TS-□□□P（空圧クランプ機構付）
写真はTS-135
オーダーコード A B C D E F G H J K L M N P クランプトル ク （N・ m）
（ 0.49MPa）
TS-135P 135 27.5 218.5 196 55 4 45 58 130 80 30 20 167 85 156.9 20
TS-160P 160 27.5 267.5 196 55 4 45 58 130 80 30 20 215 85 383.7 27
Q R S
11 10 18.5
11 10 18.5
TS-210P 210 37.5 337.5 226 75 6 30 67 141 100 50 40 225 100 779.1 4511 11 22.5
使用例
写真はTS-160P
使用例
質量kg
オーダーコード A B C D E F G H J K L M N P
TS-135 135 27.5 205 196 55 4 45 58 89 80 30 20 138 85 13
TS-160 160 27.5 230 196 55 4 45 58 89 80 30 20 138 85 15
Q R S
11 10 18.5
11 10 18.5
TS-210 210 37.5 295 226 75 6 30 67 101 100 50 40 168 100 2911 11 22.5
質量kg
単位:mm
単位:mm
円テーブルに取付けられたワーク、治具（アクチュエーター）に、